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ZPRAVODAJ Vychodo¢eske divize

Roc¢nik 2014/15

Cislo :

8

Trutnov 1.11. 2014

V osmém kole se ndm srovnal stav kuzelen, na kterych jiz letos padla pétistovka a téch, které nato jesté ¢ekaji, ato na 6:6.
V tomto tydnu se tato udal ost konala na drahach Vysokého Myta a Hylvét. Vysedky 8.kolase v poméru doméaci versus
hosté jevi ve prospéch hosti. Dvakrét vitézi doméci, ctyrikrat hosté. Posledni sedmé utkani v Cerveném Kostelci se bude
dohravat az v (tery atak jeho vysledek se objevi az v pristim zpravodaji.

Vychodoc¢eska divize

SKK Jicin B - SKK Horice B 2:14 2664-2748 01.11.
SKK Ttebechovice pod Orebem - TJStart Rychnov nad KnéznouB  12:4 2613-2469 31.10.
SK SC Svitavy-Lany - TJLokomotiva Trutnov B 2:14 2390-2468 31.10.
TJ Jiskra Hylvéty - TJLokomotiva Trutnov A 4:12 2607-2643 31.10.
KK Vysoké Myto - SK Kuzeky Prelou¢ 12:4 2577-2469 30.10.
SKK HoriceC - SKK Vrchlabi B 2:14 2667-2761 31.10.

Tabulka:

1. TJLokomotiva Trutnov A 8 6 2 0 92:36 2724 14

2. SKK HoriceB 8 6 0 2 7850 2686 12

3. SKK Ji¢inB 8 5 1 2 7850 2602 11

4. TJJiskraHylvaty 8 5 0 3 84:44 2589 10

5. KK Vysoké Myto 8 5 0 3 7751 2552 10

6. TJLokomotiva Trutnov B 8 5 0 3 7058 2610 10

7. SKP Kuzeky Hradec Kralové 7 4 0 3 60:52 2789 8

8. SKK Ttebechovice pod Orebem 8 4 0 4 70:58 2584 8

9. SKK Vrchlabi B 8 4 0 4 65:63 2581 8
10. SK SC Svitavy-Lany 8 3 0 5 47:81 2584 6
11. TJCerveny Kostelec B 7 2 1 4 49:63 2599 5
12. TJStart Rychnov nad KnéZznou B 8 1 2 5 51:77 2632 4
13. SK Kuzeky Prelou¢ 8 2 0 6 47:81 2499 4
14. SKK HoriceC 8 0 0 8 12:116 2404 0

SKK JiéinB 2664 2:14 2748 SKK Hofrice B
PAVLATA Vladimir 455 0:2 458 BAIER Jiti
MAZACEK Martin 456 2.0 432 MAZURA Martin
PLANANSKY Agaton st. 416 0:2 448 NALEVKA Miroslav
LOUDA Pave 428 0:2 465 VOlgAC Petr
REHAK Vladimir 454 02 466 KOSTAL Kard
KRIZ Jaroslav 455 0:2 479 MEKOTA Zdengk

rozhodé¢i: KRIZ Pavd
divaka: 4
utkani trvalo: 2:25



SKK Tfebechovice pod Orebem 2613 12:4 2469 TJ Start Rychnov nad Knéznou B

MOTYCKA Oldrich 461 20 431 HOLAKOVSKY Martin
MORAVEC Ludgk 435 2.0 39 LEPKA Ondiej
ANDRES Patrik 398 02 427 GALUS Petr
BEK Jiti 470 2.0 416 SENIURA Jakub
CUPAL Miroslav 443 20 391 KALA Michal
DVORAK Josef 406 02 408 SMEJDA Jaroslav

rozhod¢i: DVORAK Josef
divaka: 15
utkani trvalo: 4:20

SK SC Svitavy-Lany 2390 2:14 2468 TJ Lokomotiva Trutnov B

NOVAK Milan 391 0:2 417 HOFMANN Kard
RUSOVA Gabrida 414 2:0 381 KOTEK Ales
KABELKA Pavel 411 0:2 472 KUZEL Miroslav
UHERKA Emil 404 0:2 408 VEIGL Milos
RUS Jiti 377 0:2 389 PROKOPEC Josef (*)
RUS Petr 393 0:2 401 JUSKO Jaroslav

str¥idani: od 18. hodu: PROK OPEC Josef + BABKA Zdengk
rozhodéi: RUS Petr

divéka: 10

utkani trvalo: 5:00

TJ Jiskra Hylvaty 2607 4:12 2643 TJ Lokomotiva Trutnov A

STEJSKAL Jakub 416 02 417 PLSEK Marek
JANUSKA Milan 449 02 473 STRAKA Roman
KAPLAN Jaroslav (*) 381 02 464 HOLY Petr
VENCL Jan 414 02 438 JENICEK Jaroslav
JEDLICKA Ladislav 443 20 421 RYSAVY Tomés
KAPLAN Zdengk 504 2.0 430 VLCEK Michal

st¥idani: od 51. hodu: KAPLAN Jaroslav + PRAZAK Tomés
rozhodéi: PRAZAK Toméas

divaka: 10

utkani trvalo: 4:30

KK Vysoké Myto 2577 12:4 2469 SK Kuzelky Preloué

LEDAJAKS Josef 410 02 424 KLICKA Pave
BERANEK Ladislav 435 20 393 ZEMAN Petr
ZVEJSKA Jiti 369 02 421 SKALA Miroslav
HYNEK Michal 410 20 3% JAROLIM Tomés
STRANIK Jaroslav 451 20 440 JAKUBE Jan
KASPAR Véclav 502 20 395 JANOVSKY Kardl (*)

st¥idani: od 32. hodu: JANOVSKY Kard + KASA Dugan
rozhod¢i: LEDAJAKS Josef

divaki: 10

utkani trvalo: 4:30



SKK Hofice C 2667 2:14 2761 SKK VrchlabiB
DYMACEK Martin 448 0:2 477 MARSIK Martin
INQUORT Véclav 457 02 467 SIMUNKOVA Renata
BARTONICEK Martin 475 0:2 481 GLOS Josef ml.
PADEVET Otto 457 2.0 432 POKORNY Josef
MASOPUST Jan 423 0:2 456 KYNCL Petr
VLASEK Bartolomg; 407 02 448 MARSIK Pavel
rozhodé¢i: DYMACEK Zdengk
divéaka: 10
utkani trvalo: 2:30
Dopsan na soupisku:
1. start: BARTONICEK Martin (Hotice C, 16692)
Starty nahradnik(:
2. start: ANDRES Patrik (Trebechovice, 04310)
Poradi jednotlivcl:
jméno hrace druzstvo celkem piné dordzka chyby pomer kuz. maximum
1. BERANEK Ladislav H. Krélové 4881 326,1 1620 09 4/5 (504)
2. STRAKA Roman Trutnov A 4878 317,7 1701 13 5/5 (515)
3. VISEK Petr H. Krédlové 4703 3181 1523 38 5/5 (514)
4. HOLY Petr Trutnov A 469,4 3137 1557 16 5/5 (513)
5. MEKOTA Zdengk Hotice B 469,3 313,3 1560 29 5/5 (518)
6. KUZEL Miroslav Trutnov B 4689 3186 1503 31 5/5 (503)
7. NEMECEK Jaroslav H. Krélové 466,9 3125 1543 29 5/5 (496)
8. DIVIS Zden&k H. Krélové 463,3 3124 1508 3,7 4/5 (483)
9. KASPAR Véclav V. Myto 4585 3053 1532 1,7 4/4 (502)
10. VANICEK Jiti H. Krélové 4571 3085 1486 53 4/5 (472
11. MARSIK Pavel Vrchlabi B 4534 307,3 1461 34 3/4 (504)
12. KASPAR Jindtich C. Kostelec B 4520 297,7 1543 23 5/5 (481)
13. SENIURA Jakub Rychnov B 450,3 3034 1469 37 6/6 (496)
14. GLOS Josef ml. Vrchlabi B 449,1 306,2 1429 48 4/4 (526)
15. KYNCL Petr Vrchlabi B 4490 306,2 1428 53 3/4 (488)
16. VLCEK Michal Trutnov A 4489 301,7 1472 33 5/5 (506)
17. RYSAVY Tomas Trutnov A 4485 29,4 1521 17 5/5 (526)
18. KAPLAN Zdengk Usti n/Or. 4478 299,1 1488 36 4/4 (504)
19. JUNG Libor Rychnov B 475 2998 1477 58 5/6 (491)
20. KEJZLAR Zdengk C. Kostelec B 4475 3060 1415 6,1 5/5 (482)
21. HOLAKOVSKY Martin Rychnov B 474 29,4 1510 30 5/6 (463)
22. VOKAC Petr Hotice B 4474 2993 1481 63 4/5 (465)
23. JENICEK Jaroslav Trutnov A 4473 307,1 1403 45 4/5 (458)
24. MAZURA Martin Hotice B 446,7 3057 1410 32 5/5 (465)
25. LEPKA Ondi¢g Rychnov B 446,1 300,1 1460 4,7 5/6 (479)
26. HOFMANN Kard Trutnov B 4451 3010 1441 31 4/5 (476)
27. BEK Jifi Tiebechovice 444 2995 1449 32 4/5 (470)
28. KOSTAL Kard Hotice B 4443 3051 1392 6,0 5/5 (466)
29. PRAZAK Tomés Usti n/Or. 4436 2979 1457 61 4/4  (489)
30. PAVLATA Vladimir Jicin B 4434 2992 1443 39 4/5 (494)
31. RUSOVA Gabrida Svitavy 4428 3026 1402 48 414  (477)
32. MARSIK Martin Vrchlabi B 4426 306,1 1365 6,1 4/4 (488)
33. NOVAK Milan Svitavy 4422 306,1 1361 6,7 3/4 (461)
34. ADAMU Frantisek C. Kostelec B 4419 309,3 132,7 43 5/5 (462)



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
. SMEJDA Jaroslav
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
. SKALA Mirodav
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
. KLICKA Pavd
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

PLSEK Marek
LINHART Petr

PLANANSKY Agaton st.

PROKOPEC Josef
DVORAK Josef
KRIZ Jaroslav
BABKA Zdengk
CUPAL Miroslav
KABELKA Pave

VLCEK Michal
FIKAR Ondfe
MOTYCKA Oldfich
MAZACEK Martin
JEDLICKA Ladislav
UHERKA Emil
KINDL Roman
NALEVKA Miroslav
LOUDA Pavel

STEJSKAL Jakub
SIMUNKOVA Renata
LEDAJAKS Josef
RUS Petr

JUSKO Jaroslav
STASTNIK Vladimir
GALUS Petr
JAROLIM Tomés
STRANIK Jaroslav

HYNEK Michal
JAKUBE Jan

KOTEK Ales
POKORNY Josef
VENCL Jan
INQUORT Véclav
KAPLAN Jaroslav
RUS Jiti

ZEMAN Petr
DYMACEK Zdengk
PADEVET Otto
MORAVEC Ludgk
DYMACEK Martin
ZVEJSKA Jiii
MASOPUST Jan
KRIZ Pave

BAGOVA Nea
MARSIK Zdengk
VLASEK Bartolomgj
BARTONICEK Martin
BAIER Jifi
MIKOLASEK Ladislav
REHAK Vladimir
MILACEK Petr
SOLC Martin
BERANEK FrantiSek
TREJTNAR Bohuslav

Trutnov A
C. Kostelec B
Jicin B
Trutnov B
Tiebechovice
Jicin B
Trutnov B
Tiebechovice
Svitavy
Rychnov B
C. Kostelec B
Horice B
Tiebechovice
Jicin B

Usti n/Or.
Svitavy
Tiebechovice
Horice B
Jicin B
Preouc

Usti n/Or.
Vrchlabi B
V. Myto
Svitavy
Trutnov B
Vrchlabi B
Rychnov B
Preouc

V. Myto
Preouc

V. Myto
Preouc
Trutnov B
Vrchlabi B
Usti n/Or.
Horice C
Usti n/Or.
Svitavy
Preouc
Horice C
Horice C
Tiebechovice
Horice C

V. Myto
Horice C
Jicin B
Horice C
Vrchlabi B
Horice C
Horice C
Hotice B

H. Kralové
Ji¢cin B

Prd ouc

H. Kralové
H. Kralové
H. Kralové

441,6
439,7
439,7
439,3
438,9
438,8
438,4
438,3
437,0
436,8
435,4
435,1
434,3
434,2
434,0
433,4
432,5
432,1
431,4
430,8
429,6
428,6
428,4
426,3
425,7
424,0
423,3
422,6
420,9
420,7
419,2
418,1
417,8
417,5
416,9
416,9
416,3
412,0
410,3
407,5
405,5
403,1
400,4
398,4
397,9
395,3
390,5
388,4
386,3
475,0
474,5
464,5
461,5
455,0
452,0
448,0
444.0

301,9
299,5
295,6
300,4
299,6
2994
296,3
286,4
298,9
299,2
288,3
301,6
294,2
302,8
289,3
2994
297,3
293,8
2974
295,6
290,9
295,0
294,8
296,5
302,4
286,0
298,5
292,1
286,1
291,5
2817
286,3
289,6
292,5
2874
291,1
292,4
287,3
287,2
290,1
287,7
279,3
294,6
2779
280,7
281,8
274,3
271,7
275,9
308,0
314,0
308,5
304,4
295,0
311,0
298,0
288,0

139,7
140,2
1442
138,9
139,3
139,4
142,2
151,9
138,1
137,7
147,1
1335
140,2
1315
1447
134,0
1351
138,3
134,0
135,2
138,7
133,6
133,6
129,9
1233
138,0
124,9
130,5
134,8
129,2
137,5
131,9
128,3
125,0
129,5
125,8
123,9
1247
123,2
117,4
117,9
123,8
105,9
120,5
117,2
1135
116,3
116,8
110,4
167,0
160,5
156,0
157,1
160,0
141,0
150,0
156,0

5,1
2,0
4,9
7.9
35
41
43
24
4,2
6.6
4,0
37
32
37
4,0
4,9
33
55
4.1
38
4,0
5,1
7.4
7.1
54
5,0
10,3
6.3
23
4,6
36
6,1
75
4,4
53
6.8
39
59
59
87
7.7
73
10,7
87
9,2
6.5
10,8
91
9,2
3,0
35
2,8
38
3,0
3,0
8,0
6,0

5/5
5/5
5/5
415
5/5
5/5
415
5/5
414
6/6
5/5
415
5/5
5/5
414
414
5/5
415
5/5
5/5
414
414
414
414
5/5
3/4
5/6
5/5
414
415
414
5/5
415
414
414
414
414
414
5/5
3/4
414
5/5
3/4
3/4
414
415
3/4
3/4
3/4
1/4
3/5
3/5
3/5
1/5
1/5
1/5
1/5

(508)
(465)
(489)
(461)
(457)
(455)
(478)
(450)
(461)
(488)
(451)
(488)
(461)
(465)
(477)
(479)
(453)
(470)
(499)
(472)
(484)
(473)
(469)
(470)
(466)
(480)
(478)
(438)
(467)
(453)
(448)
(440)
(472)
(452)
(475)
(457)
(451)
(437)
(444)
(434)
(457)
(435)
(448)
(447)
(439)
(441)
(426)
(440)
(429)
(475)
(494)
(485)
(502)
(455)
(452)
(448)
(444)



JANUSKA Milan
KOTEK Petr
BERANEK Ladislav
PERCHLIK Véclav
KVAPIL Milo$
VEIGL Milo3
KYNDL Tomés
PACHA Jiii
RYNT Josef
DOLEZAL Pavel
KALA Michal
KRATOCHVIL Kard
JANKO Pavd
JANOVSKY Kard
HANUS Jiti
KAMMELOVA Eva
ANDRES Patrik
KASA Dusan
BARTOS Jan
NALEVKOVA Denisa
JASANSKY Michal

Praméry na kuzelnach:

©ONDUTAWNR

kuzelna

. Vrchlabi, 1-4

Ji¢in, 1-4

. Rychnov, 1-4

Horice, 1-4
Hradec Kréové, 1-4

. Trutnov, 1-2

. Prdoug, 1-4

. Ttebechovice, 1-2

. Hylvéty, 1-2

. Cerveny Kostdec, 1-2
. Vysoké Myto, 1-2

. Svitavy, 1-2

NejlepSi vvkony na kuzelnach:

Cerveny Kostelec, 1-2

Trutnov B

C. Kostelec B
C. Kostelec B
C. Kostelec B
Preouc
Horice C

Horice, 1-4
Trutnov A
Hotice B
Usti n/Or.
Vrchlabi B
Hotice B

2591
2551
2549
2543
2481
2406

2853
2839
2827
2761
2723

286,0
302,0
308,7
287,0
311,0
288,7
286,5
295,0
270,0
291,0
301,2
268,5
291,5
293,2
279,0
292,0
279,0
278,1
291,5
282,0
266,0

154,3
137,0
129,7
148,0
121,0
142,8
139,5
129,0
151,0
130,0
119,7
139,8
116,5
112,2
125,0
111,5
124,0
1231

99,8
106,0
113,0

vykon nahréce
(461,0)
(453,5)
(452,3)
(451,0)
(450,0)
(449,1)
(425,8)
(420,2)
(418,5)
(417,7)
(410,3)
(404,2)

3,3
6,0
53
2,0
10,0
3,0
6,5
4,5
1,0
50
7,2
7,5
8,0
7,5
6,0
9,0
6,5
7,4
14,0
15,0
14,0

NAONAOD

N o oo A

Usti n/Or. 440,3
Trutnov A 439,0
V. Myto 438,3
V. Myto 435,0
H. Krélové 4320
Trutnov B 431,5
V. Myto 426,0
Rychnov B 4240
Tiebechovice 421,0
V. Myto 4210
Rychnov B 420,8
Trutnov A 408,3
C. Kostdlec B 408,0
Prd ouc 405,3
Svitavy 404,0
Trutnov B 403,5
Tiebechovice 403,0
Prd ouc 401,2
C. Kostdlec B 391,3
Horice C 388,0
V. Myto 379,0
pramer piné dordzka  chyby
2766 1865 901 26,8
2721 1888 833 34,5
2714 1829 885 27,8
2706 1828 878 26,9
2700 1835 865 245
2695 1821 874 25,7
2555 1750 804 31,1
2521 1737 785 30,5
2511 1716 795 285
2506 1755 752 36,2
2462 1705 757 36,2
2425 1677 749 36,5
kolo KUZEL Miroslav
kolo LINHART Petr
kolo KEJZLAR Zdenék
kolo ADAMU Frantisek
. kolo LINHART Petr
. kolo KEJZLAR Zdenék
. kolo MEKOTA Zdengk
kolo VLCEK Michal
kolo STRAKA Roman
kolo PRAZAK Tomés
. kalo FIKAR Ondig

Trutnov B

. Kostelec B
. Kostelec B
. Kostelec B
. Kostelec B
. Kostelec B

QO O) ) CX¢

Horice B
Trutnov A
Trutnov A
Usti n/Or.
Horice B

1/4
1/5
2/4
1/4
1/5
3/5
2/4
2/6
1/5
1/4
3/6
2/5
2/5
3/5
1/4
2/5
1/5
3/5
3/5
1/4
1/4

470
448
447
446
445
444

518
506
497
489
488

(463)
(439)
(443)
(435)
(432)
(466)
(478)
(436)
(421)
(421)
(445)
(436)
(413)
(418)
(404)
(405)
(408)
(444)
(423)
(388)
(379)

. kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

ONOAOD

kolo
kolo
kolo
kolo
. kolo
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Jicin B
Horice B
Rychnov B
Horice B
Horice C

2719
2701
2669
2668
2667

Hradec Kralové, 1-4

Hotice B
H. Krdlové
H. Krdlové
H. Krdlové
Trutnov B
Preouc

Hylvéty, 1-2

Trutnov A
Usti n/Or.
Usti n/Or.
Usti n/Or.
Jicin B
Usti n/Or.

Tiebechovice

Usti n/Or.
Vrchiabi B
V. Myto

Ji¢in, 1-4
Jicin B
Jicin B

H. Krélové
Horice B
Jicin B
Rychnov B
Jicin B
Trutnov B

Prreloug¢, 1-4

Prelouc
Prelouc
Rychnov B

Tiebechovice

Hotice B
Preouc
Usti n/Or.
Preouc

Rychnov, 1-4

H. Kraové
Rychnov B
Rychnov B
Rychnov B

C.Kostelec B

Trutnov A

2799
2770
2751
2684
2646
2621

2643
2607
2604
2574
2559
2525
2509
2495
2415
2380

2826
2754
2754
2748
2742
2712
2664
2643

2601
2586
2585
2564
2562
2543
2510
2478

2847
2774
2710
2661
2654
2638
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POMPWWOPR ®® NANS NN
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. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo

. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo

. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo

MARSIK Martin
HOLY Petr
STEJSKAL Jakub
GLOS Josef ml.
RYSAVY Tomas

BERANEK Ladislav
BAIER Jiti
MEKOTA Zdenek
BERANEK Ladislav
VISEK Petr
BERANEK Ladislav

KAPLAN Zdenék
STRAKA Roman
HOLY Petr
JANUSKA Milan
REHAK Vladimir
KRIZ Jaroslav
JANUSKA Milan
KAPLAN Zdenék
CUPAL Miroslav
VENCL Jan

REHAK Vladimir
LOUDA Pavd
PAVLATA Vladimir
PLANANSKY Agaton st.
NEMECEK Jaroslav
MEKOTA Zdengk
KUZEL Miroslav
BERANEK Ladisav

SENIURA Jakub
SKALA Mirosav
SKALA Mirosav
MILACEK Petr
JUNG Libor
KLICKA Pave
KOSTAL Kard
MAZURA Martin

STRAKA Roman
SENIURA Jakub
VISEK Petr

JUNG Libor

SMEJDA Jaroslav
MIKOLASEK Ladislav

Vrchlabi B
Trutnov A
Usti n/Or.

Vrchlabi B
Trutnov A

H. Krdlové
Hotice B
Hotice B
H. Krdlové
H. Krdlové
H. Krdlové

Usti n/Or.
Trutnov A
Trutnov A
Usti n/Or.
Jicin B

Jicin B

Usti n/Or.
Usti n/Or.

Tiebechovice

Usti n/Or.

Jicin B
Jicin B
Jicin B
Jicin B

H. Krédlové
Horice B
Trutnov B
H. Krdlové

Rychnov B
Pre ouc

Pre ouc
Prdouc
Rychnov B
Preouc
Horice B
Horice B

Trutnov A
Rychnov B
H. Kralové
Rychnov B
Rychnov B
H. Kraové

488
486
484
481
479

497
494
493
488
480
474

504
473
464
463
454
449
449
447
447
445

502
499
494
489
484
479
479
479

471
468
467
455
455
453
450
448

498
496
494
491
488
485

POOORADN
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GESGENNONGEN

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo

kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo



Svitavy, 1-2
Svitavy
Jicin B
Svitavy
Trutnov B
Svitavy
Usti n/Or.
Svitavy
Svitavy
Prdouc
Horice C

Trutnov, 1-2

Trutnov A
Trutnov A
Trutnov A

H. Krdlové
Trutnov B
Trutnov B
Svitavy
Trutnov A

C. Kostelec B
Trutnov B

Tiebechovice, 1-2

Trutnov A
Tiebechovice
Tiebechovice
Tiebechovice
Tiebechovice
Vrchlabi B
Rychnov B
V. Myto

Vrchlabi, 1-4

Vrchlabi B
Vrchlabi B
H. Krédlové
V. Myto
Vrchlabi B
Svitavy
Vrchlabi B
C. Kostelec B

Vysoké Myto, 1-2
V. Myto

V. Myto

V. Myto

V. Myto

V. Myto

Ji¢in B
Prdouc
Svitavy

C. Kostelec B
Hotice C

2534
2485
2471
2468
2463
2459
2390
2388
2370
2320

2899
2844
2818
2792
2767
2720
2703
2682
2673
2670

2676
2613
2547
2515
2508
2470
2469
2446

2829
2822
2816
2790
2776
2747
2719
2691

2614
2603
2598
2577
2569
2501
2469
2437
2429
2344
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. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo

kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo

KUZEL Miroslav
KAPLAN Zdengk
PAVLATA Vladimir
KABELKA Pave
NOVAK Milan
UHERKA Emil
RUSOVA Gabrida
JAROLIM Tomas
RUS Jiti

RUS Petr

RYSAVY Tomés
STRAKA Roman
VISEK Petr
HOLY Petr
PLSEK Marek
KUZEL Miroslav
HOLY Petr
PLSEK Marek
STRAKA Roman
RYSAVY Tomés

STRAKA Roman
BEK Jifi
MOTYCKA Oldtich
DVORAK Josef
JENICEK Jaroslav
HOLY Petr

CUPAL Miroslav
PLSEK Marek

GLOS Josef ml.
BERANEK Ladisav
MARSIK Pavel
GLOS Josef ml.
NEMECEK Jaroslav
KASPAR Véaclav
KYNCL Petr
MARSIK Martin

KASPAR Véaclav
KASPAR Véaclav
KASPAR Véaclav
KASPAR Véaclav
STRANIK Jaroslav
KASPAR Véaclav
LEDAJAKS Josef
STRANIK Jaroslav

PLANANSKY Agaton st.

ZVEJSKA Jiti

Trutnov B
Usti n/Or.
Jicin B
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Prdou¢
Svitavy
Svitavy

Trutnov A
Trutnov A
H. Krdlové
Trutnov A
Trutnov A
Trutnov B
Trutnov A
Trutnov A
Trutnov A
Trutnov A

Trutnov A
Tiebechovice
Tiebechovice
Tiebechovice
Trutnov A
Trutnov A
Tiebechovice
Trutnov A

Vrchlabi B
H. Krdlové
Vrchlabi B
Vrchlabi B
H. Krdlové
V. Myto

Vrchlabi B
Vrchlabi B

. Myto
. Myto
. Myto
. Myto
. Myto
. Myto
. Myto
. Myto
i¢in B

. Myto

<e<<<<<KKL

472
456
452
443
443
432
432
430
427
427

526
515
514
513
508
503
499
498
488
487

483
470
461
457
455
448
445
445

526
504
504
498
496
494
488
488

502
497
482
475
467
464
453
451
449
447
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. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo

. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo



NejblizSi zapasy:

8. kolo

04.11.14 Gt 17:00 TJ Cerveny Kostelec B - SKP Kuzelky Hradec Kralové

9. kolo

07.11.14 pa 19:30 SKK Vrchlabi B - SKK Ji¢in B

07.11.14 pa 17:00 SK Kuzelky Prelou¢ - SKK Hofice C

07.11.14 pa 17:00 TJLokomotiva Trutnov A - KK Vysoké Myto

06.11.14 ¢t 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - TJ Jiskra Hylvaty

07.11.14 pa 17:00 TJ Start Rychnov nad KnéZznou B - SK SC Svitavy-Lany
06.11.14 ¢t 17:00 SKP KuZelky Hradec Kralové - SKK Trebechovice pod Orebem
07.11.14 pa 19:30 SKK Horice B - TJ Cerveny Kostelec B

Zpracoval : lvan Kulich - mail: ivan.kulich@seznam.cz, mobil: 603784724
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